
        
            Použitím těchto stránek vyjadřujete souhlas s využitím cookies.
            
            Ok
        

    












    
      
        Kvalitní výcvik pro vaše bezpečné cesty. Již 34 let!

        
          [image: Autoškola Praha 10]
        

        Menu
        
        		Řidičský výcvik
	Školení řidičů
	Blog
	O nás
	Kontakt
	Příhláška


        

      

        

    



    
    





  
    
      
        
          !   !
        

      

    

  








  
    Mentorský kurz
    |
    Kurz defenzivní jízdy
    |
    Dárkové poukazy
    |
    Životopis
  



  

  

    	

        
        

          Autoškola Praha 10

          

      



  


  


  


  Jak vám můžeme pomoci?

  


  












  

    

      

        Kvalitní výcvik pro vaše bezpečí


        

        


        Již od roku 1990 učíme řidiče z celé Prahy

          řídit bezpečně. Školíme také

          řidiče z povolání, kteří ročně najezdí miliony kilometrů. Každý den vám přinášíme kvalitní a poctivý výcvik s důrazem na bezpečnost, zodpovědnost, individuální a přátelský přístup. Těšíme se na vás za volantem nebo na školení!

        


        

        


        


        

        


        


        


        	

            

              

              Již 34 let učíme řidiče

              
kvalitní a bezpečné jízdě

          
	

            

              

              Naučili jsme řidit přes

              
10 000 řidičů, naučíme i vás!

          
	

            

              

              Kvalitní výcvik dle legislativy

              
s lidským přístupem

          
	

            

              

              Perfektní lokalita pro začátečníky - Praha 10

          

  


        


        


        


        


        


        

          

          

          „

            Naprosto bezproblémová autoškola. Dělal jsem řidičák na velký motocykl. Vše profesionální. Doporučuji.“ - Pavel

          


        


        


        


        


        


        

          

            Autoškola Crkva

            

            má hodnocení 

                4.9

                 z 5 dle 

                39

                 recenzí zákazníků.

                

        


        

        


        


        


        

          


          


          Autoškola Praha 10 a okolí


          

            Autoškolu Crkva naleznete na Praze 10 jen 5 minut od metra A Strašnická. Naši zákazníci však dojíždí z celé Prahy, nejčastěji: 

              Praha 10,

              Praha 9,

              Praha 3,

              Praha 4, Praha 11, Praha 14 a Praha 15. Věříme, že se vám třeba i krátké dojíždění vyplatí!

          


          


          


          


          


          
    

            Vyberte si váš řidičský kurz

            


        


        


        


        

          	

              Řidičský průkaz A

                

                

            
	

              Řidičský průkaz B

                

                

            
	

              Řidičský průkaz C

                

                

            
	

              Řidičský průkaz D

                

                

            

              


        


        


        


        


        

          10 důvodů, proč si vybrat naši autoškolu


        


        

          8 tipů, jak vybrat kvalitní autoškolu


        


        


        


      


      

      


      


      


      

        Jak vám můžeme pomoci?


        

      


      


      


      


      


      

        

          

            [image: škola bezpečné jízdy] 

            Kurzy bezpečné jízdy na polygonu s odečtem bodů



        


        

          

            [image: řidičák na přívěs] 

            S řidičákem na přívěs váš již žádný náklad nezaskočí



        


        

        [image: automat] Dárkový poukaz na autoškolu nebo kondiční jízdy

 


        

          

            [image: automat] 

            Autoškolu s automatem bez řazení zvládne každý



        


        

          

            [image: profesní školení řidičů] 

            Pravidelná školení pro řidiče z povolání (profesní průkazy)



        


        

          

            [image: rekvalifikace na řidiče kamionu] 

            Rekvalifikujte se na řidiče a získejte práci v dopravě

              



        


        

          

            [image: kondiční jízdy pro ženy] 

            Kondiční jízdy vám dodají praxi i sebevědomí



        
    


      


      


      


          

        Chcete se zeptat? Zavolejte nám, rádi vám poradíme.


      


      

        volejte: 603 842 284, 603 410 450, pište: petr.crkva@volny.cz, nebo nás navštivte!

      


      


      


    


  







    

  
    
    

      
      
      

      

      © 1996-2024  Autoškola Crkva, Praha 10 Strašnice | Ceník | Kontakty  | Facebook | Podmínky ochrany osobních údajů   
Autoškola Praha 3, Autoškola Praha 4, Autoškola Praha 9, Praha 11, Praha 14 a Praha 15.

    

  





